
Uchwała nr XIII / 154 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 17 grudnia 2015 r.  

w sprawie pomocy finansowej dla Miasta Poznania 

 
 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Gmina Suchy Las udzieli Miastu Poznań, przez przyjęcie do budżetu na rok 

2016 w formie dotacji celowej,  pomocy finansowej  w wysokości: 150 000 zł  

w dz. 600 rozdz. 60016 § 6300: 

 

„dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Budowa ścieżki 

pieszo-rowerowej przy ul. Morasko na odcinku od przejazdu kolejowego do ul. 

Meteorytowej.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 
 


